
Emisión / Issue  : Bonos Serie A / Series A Bonds
Código ISIN  / ISIN Code : ES0316858002
Número / Number  : 11.468 Bonos Bonds
Divisa / Currency  : EUR
Fecha / Date :

11468

Fecha de Pago % Tipo Interés Principal Principal Amortizacion de Principal
Payment Date % Interest Rate Devengado Amortizado devengado no satisfecha

Bruto
Gross

Neto
Net

Pagados
Paid

Totales 
 Totals

Recuperados 
Recovered

Actuales
Actual

Bono
Bond

Serie
Series

Bono
Bond

Serie
Series

Principal
Due

Principal 
Repaid

Principals amortisation
accrued not paid

3.550,39 2.866,19 40.715.893,07 0,00 0,00 0,00 100.000,00 1.146.800.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00% 1.220.000.000,00 1.220.000.000,00 0,00

01.08.2012 0,963% 92,980105 73,454283 1.066.295,84 0,00 0,00 0,00 78.997,54 905.943.788,72 79,00% 0,00 0,00 0,00% 979.143.788,72 979.143.788,72 0,00
18.06.2012 1,171% 247,040118 195,161693 2.833.056,07 0,00 0,00 0,00 1.797,60 20.614.876,80 1,80% 78.997,54 905.943.788,72 79,00% 20.614.876,80 20.614.876,80 0,00
16.03.2012 1,723% 360,803036 285,034398 4.137.689,22 0,00 0,00 0,00 2.045,99 23.463.413,32 2,05% 80.795,14 926.558.665,52 80,80% 23.463.413,32 23.463.413,32 0,00
16.12.2011 1,829% 390,602836 316,388297 4.479.433,32 0,00 0,00 0,00 1.644,49 18.859.011,32 1,64% 82.841,13 950.022.078,84 82,84% 18.859.011,32 18.859.011,32 0,00
16.09.2011 1,777% 392,611095 318,014987 4.502.464,04 0,00 0,00 0,00 1.969,32 22.584.161,76 1,97% 84.485,62 968.881.090,16 84,49% 22.584.161,76 22.584.161,76 0,00
16.06.2011 1,474% 331,536096 268,544238 3.802.055,95 0,00 0,00 0,00 1.558,30 17.870.584,40 1,56% 86.454,94 991.465.251,92 86,45% 17.870.584,40 17.870.584,40 0,00
16.03.2011 1,326% 298,634493 241,893939 3.424.740,37 0,00 0,00 0,00 2.072,58 23.768.347,44 2,07% 88.013,24 1.009.335.836,32 88,01% 23.768.347,44 23.768.347,44 0,00
16.12.2010 1,177% 273,832226 221,804103 3.140.307,97 0,00 0,00 0,00 1.952,61 22.392.531,48 1,95% 90.085,82 1.033.104.183,76 90,09% 22.392.531,48 22.392.531,48 0,00
16.09.2010 1,020% 244,384045 197,951076 2.802.596,23 0,00 0,00 0,00 1.715,04 19.668.078,72 1,72% 92.038,43 1.055.496.715,24 92,04% 19.668.078,72 19.668.078,72 0,00
16.06.2010 0,949% 231,723387 187,695943 2.657.403,80 0,00 0,00 0,00 1.793,81 20.571.413,08 1,79% 93.753,47 1.075.164.793,96 93,75% 20.571.413,08 20.571.413,08 0,00
16.03.2010 1,015% 247,765915 200,690391 2.841.379,51 0,00 0,00 0,00 2.094,46 24.019.267,28 2,09% 95.547,28 1.095.736.207,04 95,55% 24.019.267,28 24.019.267,28 0,00
16.12.2009 1,071% 268,745107 220,370988 3.081.968,89 0,00 0,00 0,00 1.626,93 18.657.633,24 1,63% 97.641,74 1.119.755.474,32 97,64% 18.657.633,24 18.657.633,24 0,00
16.09.2009 1,072% 169,733333 139,181333 1.946.501,86 0,00 0,00 0,00 731,33 8.386.892,44 0,73% 99.268,67 1.138.413.107,56 99,27% 8.386.892,44 8.386.892,44 0,00
21.07.2009 100.000,00 1.146.800.000,00 100,00%
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Emisión / Issue  : Bonos Serie B / Series B Bonds
Código ISIN  / ISIN Code : ES0316858010
Número / Number  : 488 Bonos / Bonds 
Divisa / Currency  : EUR
Fecha / Date :

488

Fecha de Pago % Tipo Interés Principal Principal Amortizacion de Principal
Payment Date % Interest Rate Devengado Amortizado devengado no satisfecha

Bruto
Gross

Neto
Net

Pagados
Paid

Totales 
 Totals

Recuperados 
Recovered

Actuales
Actual

Bono
Bond

Serie
Series

Bono
Bond

Serie
Series

Principal
Due

Principal 
Repaid

Principals amortisation
accrued not paid

4.593,56 3.706,28 2.241.655,11 0,00 0,00 0,00 100.000,00 48.800.000,00 100,00% 100.000,00 48.800.000,00 0,00% 1.220.000.000,00 1.220.000.000,00 0,00

01.08.2012 1,163% 142,144444 112,294111 69.366,49 0,00 0,00 0,00 100.000,00 48.800.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00% 979.143.788,72 979.143.788,72 0,00
18.06.2012 1,371% 357,983333 282,806833 174.695,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 48.800.000,00 100,00% 20.614.876,80 20.614.876,80 0,00
16.03.2012 1,923% 486,091667 384,012417 237.212,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 48.800.000,00 100,00% 23.463.413,32 23.463.413,32 0,00
16.12.2011 2,029% 512,886111 415,437750 250.288,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 48.800.000,00 100,00% 18.859.011,32 18.859.011,32 0,00
16.09.2011 1,977% 505,233333 409,239000 246.553,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 48.800.000,00 100,00% 22.584.161,76 22.584.161,76 0,00
16.06.2011 1,674% 427,800000 346,518000 208.766,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 48.800.000,00 100,00% 17.870.584,40 17.870.584,40 0,00
16.03.2011 1,526% 381,500000 309,015000 186.172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 48.800.000,00 100,00% 23.768.347,44 23.768.347,44 0,00
16.12.2010 1,377% 348,075000 281,940750 169.860,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 48.800.000,00 100,00% 22.392.531,48 22.392.531,48 0,00
16.09.2010 1,220% 311,777778 252,540000 152.147,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 48.800.000,00 100,00% 19.668.078,72 19.668.078,72 0,00
16.06.2010 1,149% 293,633333 237,843000 143.293,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 48.800.000,00 100,00% 20.571.413,08 20.571.413,08 0,00
16.03.2010 1,215% 303,750000 246,037500 148.230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 48.800.000,00 100,00% 24.019.267,28 24.019.267,28 0,00
16.12.2009 1,271% 321,280556 263,450056 156.784,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 48.800.000,00 100,00% 18.657.633,24 18.657.633,24 0,00
16.09.2009 1,272% 201,400000 165,148000 98.283,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 48.800.000,00 100,00% 8.386.892,44 8.386.892,44 0,00
21.07.2009 100.000,00 48.800.000,00 100,00%

SERIE AMORTIZADA AMORTISED SERIES
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Emisión / Issue  : Bonos Serie C / Series C Bonds
Código ISIN  / ISIN Code : ES0316858028
Número / Number  : 244 Bonos / Bonds 
Divisa / Currency  : EUR
Fecha / Date :

244

Fecha de Pago % Tipo Interés Principal Principal Amortizacion de Principal
Payment Date % Interest Rate Devengado Amortizado devengado no satisfecha

Bruto
Gross

Neto
Net

Pagados
Paid

Totales 
 Totals

Recuperados 
Recovered

Actuales
Actual

Bono
Bond

Serie
Series

Bono
Bond

Serie
Series

Principal
Due

Principal 
Repaid

Principals amortisation
accrued not paid

5.516,05 4.450,92 1.345.916,95 0,00 0,00 0,00 100.000,00 24.400.000,00 100,00% 100.000,00 24.400.000,00 0,00% 1.220.000.000,00 1.220.000.000,00 0,00

01.08.2012 1,463% 178,811111 141,260778 43.629,91 0,00 0,00 0,00 100.000,00 24.400.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00% 979.143.788,72 979.143.788,72 0,00
18.06.2012 1,671% 436,316667 344,690167 106.461,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 24.400.000,00 100,00% 20.614.876,80 20.614.876,80 0,00
16.03.2012 2,223% 561,925000 443,920750 137.109,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 24.400.000,00 100,00% 23.463.413,32 23.463.413,32 0,00
16.12.2011 2,329% 588,719444 476,862750 143.647,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 24.400.000,00 100,00% 18.859.011,32 18.859.011,32 0,00
16.09.2011 2,277% 581,900000 471,339000 141.983,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 24.400.000,00 100,00% 22.584.161,76 22.584.161,76 0,00
16.06.2011 1,974% 504,466667 408,618000 123.089,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 24.400.000,00 100,00% 17.870.584,40 17.870.584,40 0,00
16.03.2011 1,826% 456,500000 369,765000 111.386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 24.400.000,00 100,00% 23.768.347,44 23.768.347,44 0,00
16.12.2010 1,677% 423,908333 343,365750 103.433,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 24.400.000,00 100,00% 22.392.531,48 22.392.531,48 0,00
16.09.2010 1,520% 388,444444 314,640000 94.780,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 24.400.000,00 100,00% 19.668.078,72 19.668.078,72 0,00
16.06.2010 1,449% 370,300000 299,943000 90.353,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 24.400.000,00 100,00% 20.571.413,08 20.571.413,08 0,00
16.03.2010 1,515% 378,750000 306,787500 92.415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 24.400.000,00 100,00% 24.019.267,28 24.019.267,28 0,00
16.12.2009 1,571% 397,111389 325,631339 96.895,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 24.400.000,00 100,00% 18.657.633,24 18.657.633,24 0,00
16.09.2009 1,572% 248,900000 204,098000 60.731,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 24.400.000,00 100,00% 8.386.892,44 8.386.892,44 0,00
21.07.2009 100.000,00 24.400.000,00 100,00%

SERIE AMORTIZADA AMORTISED SERIES

BBVA RMBS 8 Fondo de Titulización de Activos

Amortización Bonos Series A, B y C
 Series A, B and C Bond Amortisation 

Cupón Principal Amortizado Saldo Principal Pendiente
Principal Repaid Outstanding Principal Balance
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01.08.2012
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Intereses Serie
Series  Interest
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